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'l'i tl e 
Sho rt 'l'i tl e 
INCOME TAX 
kotes of income tax 
for year commencing 
1 January 1973 

ANALYSIS 

3. 

19'/2, No. '17 

BONliS WSUE TAX 
Rate of bonus issue tax 
for year commencing 
1 January 1973 

An Act to fix the rates of income Lax ahd bonus issue 
tax for the year commencing on the 1st day of January .2212 . 

(27 December 1972 

BE l'r J:;IlAC1'r,V by the Lee;inlative Assembly of the Cook Islands 
j n SClision assemb1ell, and by the authori ty of the same, as follows: . 

1. ~lhort 'ri tIe - This Act ;j",y be ci ted an the Income 'l'ax 
(Annuu11973) Act 1972, and shou,d be read tOi';e1.)1",r '.'.,i til c'ld 
deemed part of the Income Tax Aco 1972. 

2. Hates of income tax for year commencing 1 January 
2222 - For the year commencing on the 1st day of 

J fiDuary 1973, income tax sha 11 be asseHsed, 1 f:\" led, and paid 
pUl'nuant to Part V of the Income 1'ax Act 1(;'.1;' ["; the rates 
sl,ecj fled in the l"lrst Schedule to that Act. 

BONUS ISSUE TAX 

3. Rote of bonus iHsue tax for year commencing 1 Janual~ 
2.222 - For the yeoI' commencing on the ht day of 

J anultry 1973, bom!!> issue tox shall he assessed, lev i cd, snd poi d 
pUrG1J8nt to f>,..rt VIII of ~he.lncome Tux Act 1972 at the rate 
specifihd in claUse 6 of P~r~ A of the rirst Schedule to that Act. 
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This Act is administered in the Inland Hev~~ue U~partment. 

R,,/(U'l'UN(iA, (;uuK l;.,L"I~lJ;';: \rillhd under the Huthority oj' the (;oolt 

Isl;.nda Government, by T. KA1'I, Government Printer - 1972. 
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